
موج پنجم ویروس کشنده در استان، همچنان بلند

1035 نفر در تابوت کرونا

انصاری- با شروع پیک پنجم کرونا از اوایل تیر، اکنون 
هفته  هشتم آن در حالی سپری می شود که همچنان 
روند موارد ابتلا و بستری در استان صعودی است 
90 درصد ظرفیت تخت های  تا جایی که بیش از 
بیمارستانی تکمیل شده است. در کنار این آمار قربانیان 
از هزار نفر عبور کرده است و حالا روزانه خانواده های 
زیادی داغدار عزیزان خود می شوند.مسئولان دانشگاه 

علوم پزشکی بیرجند معتقدند در پیک های قبلی کرونا 
سه تا چهار هفته بعد از شروع پیک، روند نزولی بیماری 
رخ می داد، اما در این پیک همچنان روند کاهشی 
مشاهده نمی شود و هم اکنون هفت شهرستان از 11 
شهرستان خراسان جنوبی در وضعیت خیلی پر خطر 
کرونا قرار دارند. در این بین عادی انگاری ها، فرصت را 
برای انتشار سریع سویه خطرناک دلتا فراهم کرده است 

و این را می توان در آمارهای ابتلا و فوتی های کرونا در 
استان به وضوح دید. بعد از پایان تعطیلات کرونایی که 
در آن هم، بسیاری خود را چندان مقید به رعایت پروتکل 
ها و دستورات بهداشتی نشان نداند، حالا نیز با از سر 
گیری دوباره فعالیت ادارات و بازار، باز هم بی توجهی و 
عادی انگاری های برخی ها، همه را به مشقت انداخته 
است. در 24 ساعت گذشته دوباره آمارهایی فهرست 
شد که باز هم از شرایط نامطلوب خبر می دهد.معاون 
بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند با بیان این که 
در مدت یاد شده هزار و 644 آزمایش تشخیص کرونا در 
استان انجام شد که 493 بیمار جدید شناسایی شدند، 
افزود: 491 بیمار با علایم تنفسی در بیمارستان های 
خراسان جنوبی به سر می برند که 29۵ نفر را بیماران 
کرونایی تشکیل می دهند و از این تعداد 36 نفر در 
بخش مراقبت های ویژه بستری هستند که حال دو 
نفر وخیم است. »مهدی زاده« اظهارکرد: در شبانه روز 
گذشته با ثبت هفت مورد فوت جدید، تعداد قربانیان 
کرونا در استان به هزار و 3۵ نفر رسید. وی گفت: در 
ادامه عملیات واکسیناسیون کرونا، تعداد افرادی که 
واکسن نوبت اول کرونا را دریافت کرده اند به 192 
هزار و 1۷۷ نفر و نوبت دومی ها به ۷2 هزار و 49۷ نفر 

رسیده است.
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خراسان جنوبی 59 سال پیش           

در روزنامه

ساختمان بیمارستان 25 تختخوابی در شهر 
قائن

روزنامه خراسان در شماره 38۷۵ به تاریخ 28 آبان سال 1341در مطلبی 
در صفحه 4 آورده است: نظر بفعالیت آقای دکتر آذری رئیس بهداری قائن 
یکی از مالکین نیکوکار بنام آقای حاجی محمد علی ضیائی زمینی بمساحت 
10000 متر مربع بانضمام مبلغ 800 هزار ریال وجه نقد جهت ساختمان 
یکباب بیمارستان اهدا نموده بود بدستور آقای مهندس قهرمان رئیس اداره 
عمران استان نهم آقای مهندس غلامشاهی کارشناس اداره عمران استان 
بنمایندگی بقائن عزیمت و چون زمین نامبرده برای بیمارستان مناسب نبود 
با تشکیل جلسات متعدد قطعه زمین مرغوبتری بمساحت 2۵ هزار متر مربع 
که قسمت بیشتر آن متعلق بآقای حاجی ضیائی و بقیه متعلق بچند نفر از 
نیکوکاران قائن میباشد در بهترین نقطه شهر انتخاب و اولین کلنگ ساختمان 
بیمارستان 2۵ تختخوابی بزمین زده شد. اداره عمران استان خراسان از 
طریق هیئت عملیات اقتصادی مبلغ ۷60 هزار ریال برای اتمام ساختمان 
بیمارستان خواهد پرداخت. جمع هزینه بیمارستان در حدود 2 میلیون ریال 

برآورد گردیده است.

رویداد

1053 چشم روشنی در هفته دولت
همزمان با هفته دولت هزار و۵3 پروژه با اعتبار هزار 
و614 میلیارد تومان در استان افتتاح یا کلنگ زنی 
می شود. معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار روز 
گذشته در نشست با اصحاب رسانه با اشاره به این که 
از مجموع پروژه ها، 880 طرح عمرانی با هزینه کرد 
82۷ میلیارد تومان افتتاح می شود، گفت: از این تعداد 
238 مورد در مناطق شهری و 642 پروژه در مناطق 

روستایی به بهره برداری می رسد.
»فرهادی« با بیان این که از مجموع اعتبار هزینه شده 
برای پروژه های قابل افتتاح 2۵4 میلیارد تومان از 
محل اعتبارات ملی تامین شد، افزود: همچنین ۵۷ 
میلیارد تومان از منابع استانی، 184 میلیارد تومان 
از محل سرمایه گذاری بخش خصوصی و بقیه نیز از 
دیگر منابع هزینه شد.وی با یادآوری این که در هفته 
دولت عملیات اجرایی 1۷3 پروژه نیز با پیش بینی 

اعتبار ۷8۷ میلیارد تومان آغاز می شود، گفت: در 
این پروژه ها نیز بخش خصوصی سرمایه گذاری حدود 

628 میلیارد تومانی خواهد داشت.
بنا به گفته وی در شهرستان نهبندان 108 ، بیرجند 
83، سربیشه 11۷، قاینات 111، زیرکوه 104، 
خوسف ۷8، درمیان 13۵، بشرویه 96، طبس ۵۷، 
فردوس 91 و سرایان ۷3 پروژه افتتاح یا کلنگ زنی 

خواهد شد.
وی افزود: ترمیم و به سازی مسیرهای اصلی و فرعی 
در قالب 19 پروژه، گازرسانی به 4۷ روستا، 26واحد 
و  محرومان  مسکن  پروژه های  و  صنعتی  و  تولیدی 
اقدام ملی از طرح های شاخص قابل افتتاح در این 

هفته است.
وی اظهارکرد: یکی از عمده ترین دلایلی که نقش بخش 
خصوصی در پروژه های هفته دولت امسال پررنگ است 

مربوط به تشکیل ستاد توسعه خاوران و رفع موانع و 
پشتیبانی از سرمایه گذاران در استان است.

نوبت دهی تزریق دوز دوم واکسن کرونا 
به زودی امکان نوبت دهی برای تزریق دوز دوم واکسن کرونا افزون بر دوز اول 

فراهم می شود و این درخواست به وزارت اعلام شده است.
روز گذشته گزارشی از شلوغی مراکز تزریق واکسن در بیرجند و نبود برنامه 
ریزی درست و مدیریت نوبت دهی در روزنامه خراسان جنوبی منتشر شد و حال 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند از امکان نوبت دهی برای تزریق دوز دوم 

واکسن کرونا خبر می دهد.
دکتر »دهقانی« افزود: همچنین تلاش می شود پایان این هفته یا هفته  آینده 
محموله جدید واکسن کرونا وارد استان  شود تا روند واکسیناسیون بدون وقفه 

ادامه داشته باشد.
او با اشاره به افزایش گروه های سنی که می توانند واکسن کرونا را دریافت 
کنند، افزود: مراکز واکسیناسیون بیرجند جوابگوی مراجعات گروه های سنی 

جدید است.
او ادامه داد: در بعضی از ساعات شیفت صبح در مراکز واکسیناسیون شاهد 
ازدحام شدید جمعیت هستیم در صورتی که در دیگر ساعات جمعیت کمی برای 
تلقیح واکسن مراجعه می کنند که با راه اندازی سیستم نوبت دهی برای تزریق 

دوز دوم واکسن این مشکل برطرف می شود.
دهقانی با اشاره به این که در مراکز نمونه گیری کرونا نیز ازدحام جمعیت وجود 
دارد، افزود: در جلسه ستاد استانی کرونا فرمانده سپاه استان از همکاری 
طرح شهید سلیمانی و کمک گرفتن از ظرفیت نیرو های مسلح برای افزایش 

محل های نمونه گیری تست کرونا خبر داد.

کمک 400 میلیونی به عتبات 
مردم خراسان جنوبی از ابتدای محرم ، 400 میلیون تومان برای بازسازی 
عتبات عالیات کمک کردند.رئیس ستاد بازسازی عتبات عالیات گفت: این 
کمک ها در قالب وجه نقد و اهدای جواهرات بود که برای ساخت صحن حضرت 
زینب)س( در کربلا هزینه می شود.»جوینده« افزود: همچنین در این مدت 
10 تخته فرش به ارزش 200 میلیون تومان که با همکاری 300 بانوی استان 
بافته شده بود ،اهدا شد و هشت کارگاه قالی بافی جدید هم به همت 240 بانو 

آغاز به کار کرد.

پلمب 4 واحد صنفی متخلف
چهار واحد صنفی در بیرجند به دلیل رعایت نکردن شیوه نامه های بهداشتی 

مرتبط با بیماری کرونا در بیرجند پلمب شد.
»تهوری« معاون بازرسی و حمایت از مصرف کنندگان سازمان صمت گفت: 
پیرو اطلاع رسانی ها مبنی بر الزامی بودن استفاده از ماسک توسط متصدیان 
واحدهای صنفی و پذیرش نکردن مشتریان بدون ماسک، با اجرای گشت 
مشترک با پلیس نظارت بر اماکن عمومی در شهر بیرجند، چهار واحد پلمب شد.

زمزمه افزایش قیمت لاستیک
ضحی-لاستیک به عنوان یک محصول مصرفی در بازار همواره دچار فراز و 
فرودهای قیمتی فراوان بوده است. در دو سال گذشته به دلیل تحریم ها، نوسان 
نرخ ارز و معضل تامین مواد اولیه، عرضه برخی لاستیک ها در بازار با کاهش و 
گرانی شدید مواجه شد.سال گذشته شاهد افزایش قیمت لاستیک در چند 
مرحله بودیم که آخرین بار در اسفند رخ داد و نرخ این کالا ۵۵درصد افزایش 
یافت و حالا بعد از پنج ماه دوباره زمزمه افزیش قیمت آن به گوش می رسد. 
رئیس اتحادیه لاستیک فروشان بیرجند در پاسخ به سوال خبرنگار ما درباره 
صحت این موضوع اظهار کرد: چند روزی است زمزمه افزایش قیمت لاستیک به 
گوش می رسد، اما هنوز چیزی ابلاغ نشده است.به گفته »علیزاده« گویا انجمن 
تایرسازان کشور پیشنهاد افزایش قیمت 1۵ درصدی لاستیک را ارائه کرده و 
با آن موافقت شده است.وی گفت: هم اکنون نمایندگی لاستیک با بازار تفاوت 
چندانی ندارد، به جز یک کارخانه که محصولش از کیفیت بالاتری برخوردار و 

اندکی قیمت محصولاتش متفاوت است.

دست روستاییان، کوتاه از خرید تضمینی دام

دامداران روستا های استان از طرح خرید تضمینی دام بی بهره ماندند. رئیس اتحادیه 
دامداران استان اظهارکرد: خرید تضمینی دام فقط برای عشایر است و دامداران در 
روستا ها از این موضوع بهره مند نشده اند. »غریبی« افزود: این در حالی است که حدود 
80 درصد دام موجود در خراسان جنوبی در دست روستاییان است و در این شرایط 
خشکسالی باید خرید تضمینی دام از آنان نیز مدنظر قرار گیرد. به گفته وی باید بررسی 
شود که آیا تسهیلاتی برای دامداری های صنعتی یا دامداران روستایی وجود دارد و آیا 

برنامه جدی برای حل مشکلات آنان در سطح کلان مطرح شده است؟

امضای 4 هزار میلیارد تفاهم نامه سرمایه گذاری

استاندار در دیدار با نماینده ولی فقیه به تشریح آخرین وضعیت استان و طرح های در 
دست اجرا پرداخت و گفت: در ستاد توسعه خاوران بیش از چهار هزار میلیارد تومان 
تفاهم نامه امضا شد که برخی با واگذاری زمین به سرمایه گذار در حال احداث است 

و مواردی هم تا پایان سال به بهره برداری می رسد.
»ملانوری« به رعایت دستورالعمل های بهداشتی در مراسم عزاداری دهه اول محرم 
اشاره کرد و گفت: رعایت دستورالعمل های ابلاغی در استان حدود 80 درصد بود 
که راضی کننده است.به گفته وی با تلاش های انجام شده 32 درصد مردم استان 
واکسینه شده اند در حالی که در کشور، این رقم 2۷ درصد است بنابراین در انجام 

واکسیناسیون، خراسان جنوبی ۵ درصد از میانگین کشوری جلوتر است.
وی با اشاره به این که نهضت گلخانه ای بیش از 30 درصد پیشرفت دارد، گفت: 
به دلیل خشکسالی، در حوزه توسعه کشت های گلخانه ای به سمت کشت علوفه 
هیدروپونیک حرکت می کنیم.استاندار در ادامه از وضعیت فرودگاه بین المللی 
شهید کاوه بیرجند گفت و اظهار داشت: پاویون فرودگاه بیرجند قابل افتتاح و اجرای 

پروژه ترمینال دوم رو به اتمام و پروازها  نیز در حال افزایش است.

زمان بهره برداری سایت پسماند بیرجند

سایت پسماند شهرداری بیرجند با توجه به بدقولی پیمانکار، آخر شهریور افتتاح می 
شود. سرپرست شهرداری بیرجند با اعلام این که بعد از ارائه گزارش نهایی بودجه 
شهرداری به شورا و اعلام نظر اعضا در این باره، برای اجرای پروژه های جدید تصمیم 
گرفته خواهد شد به خبرنگار ما گفت: سایت پسماند به عنوان یکی از پروژه های بزرگ 
شهرداری بیرجند قرار بود در هفته دولت افتتاح شود اما به دلیل بدقولی پیمانکار در 
نصب تجهیزات، بهره برداری از آن در پایان شهریور انجام خواهد شد. به گفته مهندس 
»عدل« پروژه های در دست اقدام شهرداری با اولویت باغ مفاخر، بنددره، کانال 

مهرشهر و آسفالت معابر به ویژه معابر خاکی مهرشهر در حال اجراست .

حرف شورایی ها از چالش ساخت و سازهای چند طبقه

مرتفع سازی خارج از قاعده در بیرجند؛ از 
دست خارج شده

حسین قربانی - بررسی گزینه ها برای انتخاب شهردار بیرجند و تشکیل گروه 
تخصصی ارزیابی برای این منظور و گلایه مردم از مرتفع سازی در ساخت و 

سازهای بیرجند در جلسه روز گذشته شورای شهر بیرجند مطرح شد.
رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند روز گذشته در بخشی از جلسه شورای 
شهر که با حضور خبرنگاران برگزار شد، گفت:  اولویت اول اعضای شورای 
شهر بررسی گزینه های مدنظر برای انتخاب شهردار بیرجند است تا بر اساس 
ویژگی هایی چون تجربه، سابقه، تخصص، بومی بودن و...، انتخاب شهردار 
در فرصت قانونی و در آرامش انجام شود و هنوز در حال بررسی سوابق کاری 
گزینه های مطرح شده هستیم تا بعد از آن ارزیابی افراد منتخب توسط گروه 

تخصصی انجام شود .
دکتر»محمودی راد« با اشاره به گلایه های مطرح شده درباره احداث ساختمان 
های چند طبقه در بیرجند افزود: موضوع ساختمان سازی  های چند طبقه  
در دست شورای شهر و شهرداری نیست بلکه اداره راه و شهرسازی باید این 
موضوع را مدیریت کند. در کمیسیون ماده 100 نیز با این که نماینده وزارت 
کشور، نماینده دادگستری و نماینده شورای شهر حضور دارند ولی رأی نهایی 

را قاضی می دهد.
»یزدانشناس« عضو شورا نیز با اشاره به مشکلات موجود در ساخت و سازهای 
بیرجند پیشنهاد کرد مکانی برای احداث ساختمان های چند طبقه مشخص 
شود و در دیگر نقاط شهر افراد برای احترام به حقوق شهروندان اجازه مرتفع 

سازی نداشته باشند. 
 حجت الاسلام »عبدالرزاق نژاد« دیگر عضو شورا هم با بیان این که موضوع 
احداث ساختمان  های چند طبقهِ خارج از قاعده در بیرجند از دست ما خارج 
است و سبب نارضایتی مردم شده است، افزود: مردم گلایه دارند که حریم خانه 
آن ها با احداث ساختمان  های چند طبقه  خارج از قاعده حفظ نمی شود و در 
معرض دید همسایگان قرار دارند و این موضوع آرامش آن ها را از بین برده است .
به گفته وی در بسیاری از نقاط شهر و در کوچه های بسیار کم عرض و نامتناسب 
با محیط ، ساختمان های پنج تا 6 طبقه ساخته شده است و بنابراین تدبیری 
برای این موضوع باید اندیشیده شود و در مرحله صدور پروانه نیز باید موقعیت 
جغرافیایی برای صدور مجوز احداث ساختمان های مرتفع و شکایت و گلایه 
همسایگان مد نظر قرار گیرد.عضو دیگر شورای شهر بیرجند نیز اظهارکرد: 
گاهی فردی زمین  یا خانه ای در گوشه ای از شهر دارد و خود در محله دیگری 
ساکن است و بعد از مدتی که مراجعه می کند، می بیند که همسایگان در کنار 
خانه یا زمین او چند طبقه ساخته اند و فرصت شکایت برای او نیز از بین رفته 
است.به گفته »حسنی صفت« این مسئله از آن نظر دارای اهمیت است که در 
این گونه ساخت و سازها اگر شاکی وجود نداشته باشد، تخلف تبدیل به جریمه 

می شود و بعد از مدت زمان مشخصی رأی قطعی خواهد بود.

تزریق واکسن کرونا به 
90 درصد از فرهنگیان

90 درصد فرهنگیان استان دوز اول واکسن   
کرونا را دریافت کردند.مدیرکل آموزش و پرورش 
استان با اشاره به این که اسامی معلمان، کادر 
اداری، سرباز معلمان، دانشجو معلمان و کارکنان 
خدماتی ادارات و مدارس در فهرست واکسیناسیون 
فرهنگیان استان وجود دارد، گفت: تزریق نوبت دوم 
واکسیناسیون فرهنگیان از 12 شهریور آغاز می 
شود.»واقعی« با اشاره به این که مدارس استان از 
ابتدای مهر فعالیت خود را بر اساس مصوبات ستاد 
مبارزه با کرونا آغاز می کنند، دسترسی حدود 90 
درصد دانش آموزان استان به شبکه شاد و فضای 
مجازی را یادآور شد و افزود: خرید لباس فرم با توجه 
به احتمال غیر حضوری بودن کلاس های درس، 
الزامی نیست.او با اشاره به تخصیص سه میلیارد 
تومان سرانه بهداشتی به مدارس استان خاطر 
نشان کرد: افزون بر این توسط شورای پروژه مهر، 
تجهیزات آموزشی، کمک آموزشی، بهداشتی، 
اداری، ورزشی و خوابگاهی به ارزش حدود 10 
میلیارد تومان در چهار مرحله به مدارس استان 

ارسال شده است.

یادی از طبیب مردمی

همزمان با روز پزشک، تندیس زنده یاد دکتر فروزانفر 
موسس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند، رونمایی 
شد. در این مراسم با حضور معاون استاندار، فرماندار 
بیرجند، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و به پاس 
زحمات چندین ساله مرحوم دکتر غضنفر فروزانفردر 
حوزه بهداشت و درمان استان، از تندیس وی در 
محوطه دانشگاه رونمایی شد.دکتر فروزانفر همه 
عمرش را صرف توسعه خدمات بهداشتی و درمانی 
منطقه و تحصیلات تکمیلی رشته پزشکی کرد و در 
این راه سال ها رنج و مشقت  را صبورانه تحمل کرد 

که همین خصلت از او چهره ماندگار ساخته است.

هوا خنک می شود

دمای هوا در خراسان جنوبی کاهش می یابد. کارشناس هواشناسی استان گفت: 
بر اساس خروجی نقشه های پیشیابی هواشناسی طی 48 ساعت آینده تغییرات 
عمده ای در وضع جوی استان نخواهیم داشت و  وزش باد و گرد و خاک پدیده غالب 
در استان خواهد بود. »زارعی« افزود: از روز چهارشنبه افزایش سرعت وزش باد سبب 
وقوع گرد و خاک و کاهش دید افقی به ویژه در نیمه شرقی خواهد شد. به گفته وی، از 

امروز دمای هوا به طور نسبی در طول روز کاهش پیدا می کند.

فصل بادام چینی
برداشت بادام از 9 هزار و 162 هکتار باغ های استان آغاز شد. مدیر امور باغبانی 
سازمان جهاد کشاورزی گفت: از این سطح 6 هزار و 623 هکتار  مربوط به باغ های 
دیم و 2 هزار و ۵39 هکتار باغ بادام آبی است. »رضایی« با پیش بینی برداشت ۵ هزار 
و 963 تن بادام افزود: برداشت این محصول با توجه به تنوع ارقام و تفاوت اقلیم های 
کشت تا پایان شهریور ادامه دارد و شهرستان های قاینات، بیرجند و سرایان به ترتیب 

بیشترین تولید استان را دارند.

مرز ماهیرود نیازمند آزمایشگاه تخصصی 
مرز ماهیرود خراسان جنوبی به آزمایشگاه تخصصی نیاز دارد. مدیرکل گمرکات گفت: 
پایانه مرزی ماهیرود برای صادرات محصولات استراتژیک استان از جمله زرشک و 
زعفران به آزمایشگاه تخصصی و استاندارد نیاز دارد. »رحیمی زاده« افزود: هم ا کنون 
به دلیل نبود آزمایشگاه تخصصی و استاندارد در این منطقه امکان صادرات محصولات 
شاخص استان از مرز ماهیرود میسر نیست. به گفته وی براساس آمار موجود سالانه پنج 
میلیون دلار از محصولات استراتژیک استان به ویژه زرشک و زعفران از گمرکات دیگر 

استان ها به خصوص خراسان رضوی به خارج از کشور صادر می شود.

بعد از یک هفته تعطیلات رخ داد

میوه و تره بار دوباره در 
کفه افزایش قیمت

تعطیلات هفته گذشته اگر چه باهدف کم کردن 
دامنه شیوع کرونا مصوب شد و باید منتظر نتیجه آن 
در روزهای آینده بود اما در این بین بازار میوه و تره 
بار اتفاقی ناخوش را در روزهای پس از آن تجربه می 
کند و فتیله قیمت برخی اقلام در یک هفته عجیب 
بالا کشیده است. این صدای فروشنده  میوه و تره بار 
در میان هیاهوی بازار روز غفاری است. در همین 
هفته، همه چیز گران شده است. قیمت فروش کاهو 
از 12هزار به 22هزار تومان رسیده است. کلم پیش 
از تعطیلات هفت هزار تومان قیمت داشت اما حالا 
13هزار تومان است. انگور سبدی 11تا 12 هزار 
تومان بود و حالا بعد از تعطیلات 18هزار تومان در 

اختیار مشتری قرار می گیرد.
گونی هویج روی پیشخوان کنار دست غرفه دار لم 
داده است و به خوشه های معلّق موز طعنه می زند؛ 
غرفه دار می گوید: هیچ چیز مثل هویج گران نشده 
البته امروز ارزان تر است و چند روز پیش به 34 و 
3۵هزار تومان هم رسید. قیمت خرید ما دیروز 
28هزار و فروش 30 هزار تومان بود و امروز 26 
هزار تومان خریدیم و 28 هزار تومان می فروشیم 
ولی اگر بخواهیم مثلًا 2۵درصد سود کنیم، باید 6 
هزار تومان گران تر بفروشیم، یعنی همان 32هزار 

تومان !
ظهر است؛ ولی آن سوی بازار، بسته پنیر در یک هفته 
از 14هزار تومان به 20هزار تومان رسیده است، کره 
و ماست و شیر هم تنی جنبانده اند تا عقب نمانند؛ 
برای مثال ظرف ماست هشت هزار تومانی حالا 
11 هزار تومان قیمت خورده و شیر فله ای هم دو 
هزار تومان در یک هفته اخیر گران تر شده است؛ به 
 قول آن مغازه دار که بسته های مرغ  را در یخچال می 
چید، وقتی یکی گران  شود، بقیه هم گران می شوند.

اعضای جدید شورای اسلامی بیرجند پیش از هر  ●
اقدامی برنامه ریزی کنند و به مناطق مختلف شهر 
چه در شب و چه در روز سر بزنند تا بیشتر با نیازها 
و چالش های مناطق مختلف آشنا شوند و بعد از 
شهرداری که قرار است انتخاب کنند برای بهبود 

و رفع مشکلات شناسایی شده، برنامه بخواهند.
تعطیلات کرونایی به پایان رسید اما باز هم  ●

جدیتی از سوی مسئولان در برخورد با متصدیان 
مشاغل غیر ضرور دیده نشد. از دوشنبه گذشته و 
به خصوص در شب ها صاحبان مشاغل زیادی در 
جای جای شهر همچنان فعال بودند در حالی که 
در فهرست مشاغل غیر ضرور قرار داشتند. البته 
در فعالیت همان ها هم که ضروری تشخیص داده 

شده است باید به نحوی تجدید نظر شود.


